
令和 3 年 8 月 1 日 
奈良県スキー連盟 

各所属団体事務局 御中 

奈良県スキー連盟教育部  

 

 

主管行事等申込書についてｅメールでの提出依頼（お願い） 
 

 
 貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は奈良県スキー連盟教育部事業

にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記について、申込時のトラブル防止と、受付作業効率化のため押印を廃止し、今

年度より下記の要領で電子メールによる申し込みにご協力をお願いしたいと存じます。 
各所属団体様におかれましては、お忙しいところ大変お手数をお掛けいたしますが、ご理

解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

◎県連教育部主管行事（指導者養成講習会・奈良県スキー技術選手権関連）、その他教

育部が受付をする近畿ブロック協議会行事の申し込みは各所属団体様にてとりまとめの

うえ、エクセルファイルをメールにて受付担当者宛に送付してください。 

また、各所属団体様の申込責任者の方は、それぞれの受付担当者宛に以下の内容の

電子メールを送付してください。 

尚、各行事開催要項は秋季評議員会終了後に、申込書（新様式集）は県連ＨＰに掲載予

定です。※２０２２年度公認スキー教室申請書は受付中。（申請期日２０２１年１０月１日） 

（送付先メールアドレスは、県連ＨＰ会員サイト「２０２２年度 奈良県スキー連盟 行事申込

先一覧」をご参照ください。） 

 

【送付していただく電子メールの内容】 

１． 添付ファイルとして、参加申込書・参加者データベース(共にエクセルファイル) 

※近畿技選ジュニアの部は保護者様承認印が必要な為、PDF ファイルにて送付してください。(書面郵送提出可能) 

２． 参加行事・申込者数 

３． 所属団体名・申込責任者名 

４． 参加費用送金日 

 

◎受付担当者より問合せを行う場合、上記のメールの発信元にさせていただきます。 

 


